

# 요금감액우편물 접수영수증

202001021017714036107

접수번호

**1. 발송인**

서울특별시 중구 세종대로 110 (태평로1가, 서울시청) 뉴메디 02-2133-6509

◇ 주 소 서울특별시(뉴미디어담당관) (전화번호 : )

◇ 성 명 : (주민등록번호 : )

◇ 정기간행물인 경우 10177-71615

배달지정일 :

제 호 : 총통수 27,483 / 마감전 27,483 / 마감후 0 정기발송계약일자(번호) :

소통부서 대형계 대행업체 케이디원 P - 8

**2. 우편물 내역**

보통/일반통상/규격외/마감전	우편물의종류				감액요건				요금납부
	총통수	총량	우편집중국-4%	배달국:집배코드(국) 57%	감액률	정기간행물	감액대상	배달국:집배코드(국)도로명출행대	
10,197	187	830	8,463,510					후납	
15,412	187	830	12,791,960	우편집중국-2%:파렛:집배코드(국) 55%	통상정	기간행물	2%:파렛:집배코드(국)-도로명	후납	
1,874	187	830	1,555,420	우편집중국-1%:구분:집배코드(국) 54%	통상정	기간행물	1%:구분:집배코드(국)-도로명	후납	

위 우편물의 요금은 아래와 같습니다.

**2020 01 02**  
년 월 일



동서울우편집중국

총 요금	요금감액		감액후 수납요금
	감액율	감액금액	
22,810,890		12,699,710	10,111,180

# 요금감액우편물 접수영수증

202001021017714036108

접수번호

**1. 발송인**

서울특별시 중구 세종대로 110 (태평로1가, 서울시청)

02-2133-6509

◇ 주 소 서울시뉴미디어담당관(서울사랑)



(전화번호 : )

◇ 성 명 :

(주민등록번호 : )

◇ 정기간행물인 경우

10177-12651

배달지정일 : 호

총통수 4,611 / 마감전 4,611 / 마감후 0

정기발송계약일자(번호) :

소통부서 대형계

대행업체 케이디원

P - 2

**2. 우편물 내역**

우편물의종류				감액요건				요금납부
보통/일반	특정우역외	3명당중량	통영평균중국-1%:구분:집배요금(국) 2%	감액대상량우편물	감액대상금액	구분:집배요금(국)도료명	제출형태	납부방
2,503	372	1,310	3,278,930					

위 우편물의 요금은 아래와 같습니다.

2020

01  
년

02  
월



동서울우편집중국

총 요 금	요 금 감 액		감액후 수납요금
	감 액 율	감 액 금 액	
7,933,530		65,580	7,867,950

# 우편물 내역서(고객용)

접수번호 202001021017714036108

## 1. 발송인

<> 주 소 : 서울특별시 중구 세종대로 110 (태평로1가, 서울시청) (전화번호 : 02-2133-6509 )

<> 성 명 : 서울시뉴미디어담당관(서울사랑)

<> 정기간행물인 경우

제 호 : 정기발송계약일자(번호) : 10177-12651

총통수 4,611 / 마감전 4,611 / 마감후 0

## 2. 우편물 내역

소통부서 대형계      대행업체 케이디원      P - 2

우편물의종류				감액요건				요금납부 방 법
총통수	통당종량	통당요금	총요금	감액율	감액대상	우편번호구분	제출형태	
보통/일반통상/규격외/마감전/동일(배)				우편집중국-1%:구분:집배코드(국) 2%	통상다량우편물	1%:구분:집배코드(국)-도로영		후납
2,503	372	1,310	3,278,930					
보통/일반통상/규격외/마감전/동일(배)				우편집중국-(미구분) 0%	통상다량우편물	(미구분)		후납
1,056	552	1,790	1,890,240					
보통/일반통상/규격외/마감전/동일(배)				우편집중국-(미구분) 0%	통상다량우편물	(미구분)		후납
5	750	2,150	10,750					
보통/일반통상/규격외/마감전/동일(배)				우편집중국-(미구분) 0%	통상다량우편물	(미구분)		후납
1,047	936	2,630	2,753,610					

2020년

01월

02일

# 요금감액우편물 접수영수증

202001021017714036109

접수번호

**1. 발송인**

서울특별시 중구 세종대로 110 (태평로1가, 서울시청)

02-2133-6509

◇ 주 소: 서울시뉴미디어담당관(서울사랑)

(전화번호 : )

◇ 성 명 :

(주민등록번호 : )

◇ 정기간행물인 경우

10177-12651

배달지정일 : 호 :

총통수 241 / 마감전 241 / 마감후 0

정기발송계약일자(번호) :

소통부서 소포계

대행업체 케이디원

P - 0

**2. 우편물 내역**

보통/일반소포/통알지역	우편물의종류			감액요건				요금납부 방법
	외량	중량	통당요금	총요금 0%	감액대상	우편번호구분	제출형태	
1	1,122	2,700	2,700					

위 우편물의 요금은 아래와 같습니다.

2020

01  
년

02  
월



동서울우편집중국

총 요금	요금감액		감액후 수납요금
	감액율	감액금액	
778,200		0	778,200

# 우편물 내역서(고객용)

접수번호 202001021017714036109

## 1. 발송인

<> 주 소 : 서울특별시 중구 세종대로 110 (태평로1가, 서울시청) (전화번호 : 02-2133-6509 )

<> 성 명 : 서울시뉴미디어담당관(서울사랑)

<> 정기간행물인 경우

제 호 : 정기발송계약일자(번호) : 10177-12651

총통수 241 / 마감전 241 / 마감후 0

## 2. 우편물 내역

소통부서 소포계      대행업체 케이디원      P - 0

우편물의종류				감액요건				요금납부 방 법
총통수	통당종량	통당요금	총요금	감액율	감액대상	우편번호구분	제출형태	
보통/일반소포/동일지역/마감전/동일(				0%	소포			후납
1	1,122	2,700	2,700					
보통/일반소포/동일지역/마감전				0%	소포			후납
1	1,309	2,700	2,700					
보통/일반소포/동일지역/마감전				0%	소포			후납
163	1,835	2,700	440,100					
보통/일반소포/동일지역/마감전				0%	소포			후납
1	2,752	2,700	2,700					
보통/일반소포/동일지역/마감전				0%	소포			후납
20	3,673	3,200	64,000					
보통/일반소포/동일지역/마감전				0%	소포			후납
1	4,604	3,200	3,200					
보통/일반소포/동일지역/마감전				0%	소포			후납
18	5,498	3,700	66,600					
보통/일반소포/동일지역/마감전				0%	소포			후납
1	7,340	4,700	4,700					
보통/일반소포/동일지역/마감전				0%	소포			후납
21	9,156	4,700	98,700					
보통/일반소포/동일지역/마감전				0%	소포			후납
1	13,090	5,700	5,700					
보통/일반소포/동일지역/마감전				0%	소포			후납
1	15,080	6,700	6,700					
보통/일반소포/동일지역/마감전				0%	소포			후납
1	16,016	6,700	6,700					
보통/일반소포/동일지역/마감전				0%	소포			후납
11	18,670	6,700	73,700					



2020 년      01 월      02 일